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NEW VAP 100 Stehleuchte

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Max. Durchmesser LM:
Max. Lange LM:
Anzahl Fassungen:
Lange:

Breite:

Hoéhe:
Durchmesser:
Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Spannungstyp:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:

Farbe:
Montageart:
Ersatzteile:
Zubehor:
Katalog/Seite:
Bemerkung 1:

Hersteller:

229050

E27

1

TC(...)SE

Nein

5,2

12,1

1

100 cm

16 cm

16 cm

16 cm

7,367 kg

max. 23 Watt
230V ~50Hz
AC

|

IP 44

Edelstahl 304
edelstahl
Bodenaufbau
924339,924338
228730,229059
BIG WHITE 2022 / S.562
Maximale Abmessungen

Energiesparleuchtmittel (& /L): 5,2 /12,1

cm
SLvV

SLV

SLv

SLv

©

216

100

Runde Standleuchte gefertigt aus witterungsbestandigem Edelstahl zum direkten Anschluss an 230V Netzspannung. Durch die
Schutzart IP44 ist die in drei GréBen verfligbare Leuchte flir den AuRBenbereich geeignet. Zur einfachen Montage sind optional ein
Betonankerset sowie eine Verbindungsbox zum sicheren, elektrischem Anschluss im runden Leuchtenschaft verfugbar.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/NEW-VAP-100-Stehleuchte.html
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